

FIRE EATER EJENDOMME APS
SØHOLMSVEJ 8, 3460 BIRKERØD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2020

Christine Frydenberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fire Eater Ejendomme ApS Søholmsvej 8 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 21 40 56 04 Stiftet: 1. oktober 1998 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christine Frydenberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i det forløbne regnskabsår har været at eje og administrere fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året solgt en ejendom med et tab på 7.996 t.kr hvilket er årsagen til, at selskabet i år har præsenteret et underskud på 7.764 t.kr.

Selskabets ledelse har endvidere i året besluttet at opskrive en ejendom til dagsværdi med 5.600 tkr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende afledt af salget af ejendommen med tab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I midten af marts 2020 ramte coronavirus Danmark, og som bekendt blev store dele af dansk erhversliv lukket ned. Det er vores vurdering, at selskabet ikke er særligt eksponeret for en væsentlig nedgang i aktivitet. Selskabets væsentligste aktivitet er huslejeindtægter fra eksterne lejere.

De eksterne lejere vurderes ikke hårdt ramt af statens restriktioner, hvorfor det ikke anses som sandsynligt, at coronavirus vil have en indflydelse på de eksterne lejerers evne til at betale husleje.

Forventninger til fremtiden

Selskabet fortsætter med uændret aktivitet i det kommende regnskabsår, og leverer dermed et resultat på niveau med dette regnskabsår, hvis der ses bort fra det ekstraordinære underskud som følge af salg af ejendom med tab.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.668.103	-908.518
Personaleomkostninger.....	1	-1.083.916	-1.241.195
Af- og nedskrivninger.....		-202.488	-261.784
Andre driftsomkostninger.....	2	-7.996.211	0
DRIFTSRESULTAT		-7.614.512	-2.411.497
Andre finansielle indtægter.....	3	2	23
Andre finansielle omkostninger.....	4	-83.159	-129.280
RESULTAT FØR SKAT		-7.697.669	-2.540.754
Skat af årets resultat.....	5	-66.394	-33.191
ÅRETS RESULTAT		-7.764.063	-2.573.945
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-7.764.063	-2.573.945
I ALT		-7.764.063	-2.573.945

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		17.561.444	21.111.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		105.021	88.300
Materielle anlægsaktiver.....	6	17.666.465	21.199.300
ANLÆGSAKTIVER.....		17.666.465	21.199.300
Andre tilgodehavender.....		0	357.194
Tilgodehavender.....		0	357.194
Likvider.....		2.673.644	567.033
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.673.644	924.227
AKTIVER.....		20.340.109	22.123.527
PASSIVER			
Selskabskapital.....		132.157	132.157
Reserve for opskrivninger.....		4.368.000	0
Overført overskud.....		-2.512.084	5.251.980
EGENKAPITAL.....	7	1.988.073	5.384.137
Hensættelse til udskudt skat.....		2.464.696	1.166.302
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.464.696	1.166.302
Gæld til realkreditinstitutter.....		8.182.514	6.761.143
Anden gæld.....		353.650	353.650
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	8.536.164	7.114.793
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	459.877	849.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.625	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.288.717	3.340.871
Anden gæld.....		3.573.957	3.694.846
Periodeafgrænsningsposter.....		0	561.568
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.351.176	8.458.295
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.887.340	15.573.088
PASSIVER.....		20.340.109	22.123.527
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	1.078.864	1.237.500	
Pensioner.....	3.408	3.695	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.644	0	
	1.083.916	1.241.195	
Særlige poster			2
Selskabet har solgt en ejendom i året som har medført et regnskabsmæssigt tab.			
Tab ved salg af ejendom.....	7.996.211		
	7.996.211		
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2	23	
	2	23	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	83.159	129.280	
	83.159	129.280	
Skat af årets resultat			5
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-704	
Regulering af udskudt skat.....	66.394	33.895	
	66.394	33.191	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	25.876.832	375.554	
Tilgang.....	2.516.660	18.579	
Afgang.....	-11.476.807	0	
Kostpris 31. december 2019.....	16.916.685	394.133	
Årets opskrivninger	5.600.000	0	
Opskrivninger 31. december 2019.....	5.600.000	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	4.765.832	287.254	
Årets afskrivninger	189.409	1.858	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	4.955.241	289.112	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	17.561.444	105.021	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	2.509.077		

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	132.157	0	5.251.979	5.384.136
Forslag til resultatdisponering.....		5.600.000	-7.764.063	-2.164.063
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-1.232.000		-1.232.000
Egenkapital 31. december 2019.....	132.157	4.368.000	-2.512.084	1.988.073

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	8.642.391	459.877	6.343.006	7.225.753	464.610
Banklån.....	0	0	0	384.400	384.400
Anden gæld.....	353.650	0	0	353.650	0
	8.996.041	459.877	6.343.006	7.963.803	849.010

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter er der udstedt skadesløsbrev på 10.000 tkr. i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på i alt 17.561 tkr. pr. 31. december 2019.
